

September 08, 2025

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051

SYMBOL: OLIL

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper Publication – 3rd Annual General Meeting and E-voting information etc.

Please find attached herewith copies of newspaper published regarding notice of 3rd Annual General Meeting and e-voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Oneclick Logistics India Limited

Rajan Shivram Mote Whole-time Director & CFO DIN: 07946637

Regd Office: 8th Floor, Office 22, Bearing CTS No 174A LBS Marg, Opp. Damodar Park Nr. Ashok Mill, Ghatkopar (W) Mumbai -400086

W. Ashok Will, Ghatkopar (W) Wullibar -700000

Email: doc@1click.co.in Website: www.1click.co.in Contact No. +91 22 25001717



3 THANE, MONDAY, 08 SEPTEMBER 2025

CITY

NEWS HUB

ONECLICK LOGISTICS INDIA LIMITED

Registered Office: Office No. 822, 821, 8th Floor, Ajmera Sikova, LBS Road, Ghatkopar West, Mumbai, Maharashtra, India, 400086 CIN: U63040MH2022PLC395273 - Email: compliance@1click.co.in Tel: +91 22 25001717 • Website

NOTICE OF 3" ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM")

NOTICE is hereby given that the 3" AGM of the members of Oneclick Logistics India Limited will be held on Tuesday, September 30, 2025 at 2:30 p.m. through Video Conference (VC) Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, the Company has already dispatched the Annual Report of FY 2024-25 along with the Notice of AGM, through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the various Circular issued by the MCA and SEBI. The Annual Report and Notice are available on the website of the company at www.1click.co.in and on the website of CDSL at www.evotingingia.com Remote E-Voting and Voting during the AGM.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting / evoting is provided in the Notice.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rules made thereunder, as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice using e-voting facility provided by CDSL. The Company has fixed Cut-off date i.e., Tuesday, September 23, 2025 for ascertaining the names of the shareholders holding shares in physical or dematerialised form, who will be entitled to cast their votes electronically in respect of businesses to be transacted as per the Notice and to attend the AGM. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on cul-off date.

The remote e-voting period commences on Saturday, September 27, 2025 at 9,00 a.m. and will end on Monday, September 29, 2025 at 5.00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter, Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares and becomes a Member after the Notice has been sent electronically and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk_evoting@cdslindia.com However, if he / she is already registered with CDSL for remote e- voting, he / she can use his / her existing User ID and password for casting the votes. In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the FAQs and the e-voting manual available at

www.evolingindia.com under help section or contact at 022-23058542/43, In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafattal Mil Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013; Email: helpdesk, evoting@cdslindia.com or aforesaid number or contact the undersigned.

Mr. Vishal Thawani of M/s. Vishal Thawani and Associates,

Practicing Company Secretaries have been appointed as the scrutinizer for conducting the remote e-voting and e-voting during AGM in a fair and transparent manner,
For Oneclick Logistics India Limited

Place: Mumbai Date : September 06, 2025 Mahesh Bhanushali Managing Director DIN: 07946644

Regd Office: 8th Floor, Office 22, Bearing CTS No 174A LBS Marg, Opp. Damodar Park Nr. Ashok Mill, Ghatkopar (W) Mumbai -400086

Email: doc@1click.co.in Website: www.1click.co.in Contact No. +91 22 25001717



CIN NO U63040MH2022PLC395273

प्रातःकाल

मुंबई, सोमवार दि. ८ सप्टेंबर २०२५

3

वनक्लिक लॉजिस्टिक्स इंडिया लिमिटेड

कृत कार्यालयः कार्यालय क्रमांक ८२२, ८२६ ८ वा मजला, जजमेरा सिकीवा एलबीएस रोड, घाटकीपर पश्चिम, मुंबई, महत्राष्ट्र, भारत, ४०००८६ सीआवर्ण: प्र३०४०एमएच२०२२पीएलसी३९५२७३ 种形: compliance@vclick.co.in द्रस्वनी: +११ २२ २५००१७१७ वेबसाइट: www.vclick.co.in

तिसऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ('एजीएम

वाद्वारे सूचना देखात के आहे को वर्गाक्लक लॉजिस्टिक्स इंडिया लिमिटेडर सदस्थांची तिसरी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी तुपारी २.६० बाजता विदेशो वॉम्फरम (बीमी)/इतर ऑडिओ विज्युअन माध्यमंद्रप्रे ('ऑपक्रीएम') आवेजित केली वर्षेल, वर्षिक सर्वमाधारण सभेच्या सचरेत नमर केलवाप्रमाणे, कंपनीने आधीच आर्थिक वर्ष २०२४-२५ चा वार्षिक अहवाल वार्षिक मवैराधारण सभेच्या सूचनेसह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवला आहे ज्यांचे ईमेल पत्ते एमसीए आणि सेबी ने जारी केलेल्या विविध परिपत्रकानुसार कंपनी आणिशीकांवा टिपॉझिटरी जमध्ये नोंदणी बृत आहेत. वार्षिक अहवाल आणि मूचना कंपनी च्या चेत्रसाहर www.vclick.co.in वर आणि सीडीएसएलका वेक्साइट www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहेत.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान दूरस्य ई-मतदान आणि मतदान.

कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण संभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व उराजोक मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-कोटिंग सुविधा ('रिमोट ई-कोटिंग') प्रदान करत आहे. याज्यविरिक्त, कोमनी वार्षिक सर्वेसाधारण सभेदरम्यान ई-व्होटिंग सिस्टम्झारे मतदान करण्याची सविधा प्रदान करत आहे ('ई-व्हीटिंग'), रिभेट ई-व्होटिंग / ई-क्हेरिंगसाठी तपत्रीलवार प्रक्रिया सूच्येत प्रदान केली आहे.

सेबी (एलओडीआर) निवमावली, २०१५ च्या निवमावली ४४ मध्ये सुधारण केल्बनुसार आणि त्याओतर्गत केलेल्या निष्मावलीच्या कलम १०८ च्या तस्तुदीनुसार, सदस्यांन सी डीएसएलने प्रदान केलेल्या ई-न्होंिंग सुविधेचा वापर करून सूचनेत नसूद केलेल्या सर्व छावांक त्यांचे मतदान करण्याची मुजिया प्रदान केली आहे. कंपनीने भौतिक किया डोमटेरियलाइण्ड स्कल्पात केअसे धारण करणाऱ्या भागधारकांची नाचे निश्चित करण्यासाठी कर-ऑफ तारीख मरणनेच मंगळवार, २३ सप्टेंबर २०२५ विश्चित केली आहे, जे सुचनेत्सप्र व्यवहार करावयाच्या व्यवसायांच्या बाक्तीत इलेक्ट्रीनक पद्धतीने मतदार करण्यस आणि वार्षिक सर्वसाधारण समेला उपस्थित राहण्यास पछ असतील, सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार कट-ऑफ तारखेला क'पनीच्य पूर्ण भरणा समभाग शेअर मांडवलमध्ये त्वंच्याकडे असलेल्या समभग वेअसंच्या प्रमाणात असतील.

रिमोट ई-व्होटिंग कालाक्यो शनिवार, २० सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी १.०० जावता सुरू होईल आणि सोमवर, २९ सप्टेंबर २०२५ रोजी संध्यकाळी ५.०० वाजता संपेल. य कालाक्योत, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. त्यानंतर सीडीएसएलड्रोर रिमोट ई-कोटिंग मीड्यूल बंद केले जाईल. जे सदस्य कीसी/ओएकीएम सुविधेड्डोर ए जोएमानको उपस्थित राहतील आणि रिमोट ई-कोटिंगद्वारे ठरावांवर महदान केले नसेल, ते एजीएम दरम्थान ई-व्होटिंग सिस्टमद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. एजीएमपुर्वी रिमेट ई-कोटिंगद्वारे मतदान बेलेले सदस्य देखील कीसी/ओएकीएमदारे एवीएसमध्ये उपस्थित राहू शकतात/सहभागी क्षेत्र शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्यांचा अधिकार राहणार

इलेक्ट्रॉनिक पद्धर्तनि सूचना पाउवल्खनंतर आणि वट-ऑफ तशखेला क्रेअर्स धारण केल्यानंतर, शेअर्थ खरेदी करणारी आणि सदस्य चनणारी कोणतीही व्यक्ती helpdesk.evoting@cdslindia.com वर क्षिती पाठकृत लॉगिन आवडी आणि पासवर्ड मिळव शक्ते. तथापि, जर तोशो आधीच रिमोट ई-को टिगसछी सीडीएसएलकडे नें दर्शावात असेल, तर तो/तो मतदान करण्यासाठी त्याचा/तिचा विद्यमान वापरकार्ता आयडी आणि पामवार्ड वापक सबले

ई-मतदानासंदर्भात काही प्रश्न असल्यास, सदस्य www.evotingindia.com वर उपलब्ध असलेले करेवार विकारले कागारे प्रश्न आणि ई-मादान निवमाकरी मदत विभागात पाह् जकतात किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क साथू जकतात. ई-मतदानासंदर्भातं कोणस्थाहाँ तक्राणे असल्यास, कृपया औ. एकेश दळवी, कावस्थापक, व्यवस्थापक, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉझिटर्र सर्विहसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए कि. २५ वा मजला, मेरैथॉन फ्युक्तेक्स, मकतलाल मिल कोगाउँद्स, एन एम जोडी मार्ग, लोअर परव्र (पूर्व), मुंबई ४०००१३; ईमेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com विशा वरील ब्रामीकावर संपर्क साधा विका विस्त्राकाक्षीकावला बेल्लेल्या व्यवनीयी संपर्क साधा वार्षिक सर्वसाधारण संपेदास्थान रिमोट ई-कोटिंग आणि ई-कोटिंग निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने करण्यासाठी मेसमें विशवल यवानी औड असोसिएट्स, प्रीकटीसंग क्येग्से सेकेटरीक्चे श्री. विशाल धवानी बीची जाननीकार माणून निवृत्तती करण्यत आली आहे.

वर्गाक्तक लॉजिस्टिक्स इंडिया लिमिटेड साठी

तारीख: ०६ सप्टेंबर २०२५

महेरा भानुसाली व्यवस्थापकी य संचालक डीआयामः ७७९ ४६६४४

Regd Office: 8th Floor, Office 22, Bearing CTS No 174A LBS Marg, Opp. Damodar Park Nr. Ashok Mill, Ghatkopar (W) Mumbai -400086

Email: doc@1click.co.in Website: www.1click.co.in Contact No. +91 22 25001717